ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2013 года                                                        № 133
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ломинцевское Щекинского

района от 01.07.2013г. № 77 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции»
На основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щёкинского района администрация муниципального образования Ломинцевское Щёкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 01.07.2013г. № 77 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

1.1.приложения 1-12 к постановлению изложить в новой редакции (приложения 1-12)

2. Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                          Н. В. Тихонычева

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image1.emf]  Приложение № ______   к постановлению   а дминистрации  МО Ломинцевское   Щекинск ого  район а     от  ____  _____________ 2013г.     Схема  границ территории, прилегающей   к муниципальному образовательному учреждению   «Социалистическая средняя  общеобразовательная школа №18» ,    по адресу: Тульская область,  Щекинский район,     п. Социалистический, ул. Трудовая, 8 ,     на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции .

Радиус 50 м от

входа(ов)

  Масштаб 1:2000   Условные обозначения:                Территория,  на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.                            -   Обособленная территория      Координаты в СК МСК - 71.1   №п/п  Обозначение  X  Y  Описание    1.    т.1  262   155,910  719   369,065  вход на  обособленную  территорию                              Кадастровый инженер ______________________________ Глистин С.Ф.

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image2.emf]Приложение №______  к постановлению   администрации МО Ломинцевское  Щекинского района     от ____  _____________ 2013г.     Схема границ территории, прилегающей   к  ГОУ НПО Тульской области «Профессиональное училище № 7» ,    по адресу: Тульская область,  Щекинский район ,     п.Социалистический, ул.Центральная, д.2 ,     на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

т.1

Радиус 50 м от

входа(ов)

  Масштаб 1: 1 00   Условные обозначения:                Территория,  на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.                            -   Обособленная территория        Координаты в СК МСК - 71.1      №п/п  Обозначение  X  Y  Описание    1.    т.1  262   344.770  719   308.970  вход на обособленную территорию                                            Кадастровый инженер ______________________________ Глистин С.Ф.

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image3.emf]  Приложение №______  к постановлению   администрации МО Ломинцевское  Щекинского района     от ____  _____________ 2013г.     Схема границ территории, прилегающей   к  муниципальному дошкольному     учреждению   «Социалистический детский сад №60» ,    по адресу: Тульская облас ть,  Щекинский район,   п. Социалистический, ул. Шахтерская, 15 ,     на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

Радиус 50 м от

входа(ов)

т.1

Радиус 50 м от

входа(ов)  Масштаб 1: 4 000   Условные обозначения:                Территория,  на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.                            -   Обособленная территория      Координаты в СК МСК - 71.1   №п/п  Обозначение  X  Y  Описание    1.    т.1  262   420.760  719   614.605  вход на  обособленную  территорию                                            Кадастровый инженер ______________________________ Глистин С.Ф.

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image4.emf]  Приложение №______  к постановлению   администрации МО Ломинцевское  Щекинского района     от ____  _____________ 2013г.     Схема границ территории, прилегающей   к  муниципальному  дошкольному  образовательному учреждению   «Ломинцевский детский сад №44» ,    по адресу: Ту льская область,  Щекинский район,   п. Ломинцевский , ул. Центральная, 11 ,     на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

т.1

Радиус 50 м от

входа(ов)

  Масштаб 1: 2 000   Условные обозначения:                Территория,  на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.                            -   Обособленная территория      Координаты в СК МСК - 71.1   №п/п  Обозначение  X  Y  Описание    1.    т.1  265   644.445  720   839.890  вход на  обособленную  территорию                                                   Кадастровый инженер ______________________________ Глистин С.Ф.

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image5.emf]  Приложение №______  к постановлению   администрации МО Ломинцевское  Щекинского района     от ____  _____________ 2013г.     Схема границ территории, прилегающей   к  муниципальному  дошкольному  образовательному учреждению   «Ломинцевский детский сад №45» ,    по адресу: Ту льская область,  Щекинский район,   п. Ломинцевский, ул. Центральная ТЖРУ, 5 ,     на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

т.1

Радиус 50 м от

входа(ов)

  Масштаб 1: 2 000   Условные обозначения:                Территория,  на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.                            -   Обособленная территория      Координаты в СК МСК - 71.1   №п/п  Обозначение  X  Y  Описание    1.    т.1  265   549.065  720   297.310  вход на  обособленную  территорию                                                 Кадастровый инженер ______________________________ Глистин С.Ф.

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image6.emf]Приложение №______  к постановлению   администрации МО Ломинцевское  Щекинского района     от ____  _____________ 2013г.   Схема границ территории, прилегающей   к  муниципальному дошкольному образовательному учреждению    «Шевелевский детский сад №50» ,    по адресу: Туль ская область,  Щекинский район,   д . Шевелевка, ул.   Центральная,  52б .     на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

Радиус 50 м от

входа(ов)

т.1

  Масштаб 1: 4 000   Условные обозначения:                Территория,  на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.                            -   Обособленная территория      Координаты в СК МСК - 71.1      №п/п  Обозначение  X  Y  Описание    1.    т.1  259   717.060  723   320.620  вход  на обособленную территорию                                            Кадастровый инженер ______________________________ Глистин С.Ф.

[image: image7.emf]  Приложение №______  к постановлению   администрации МО Ломинцевское  Щекинского района     от ____  _____________ 2013г.     Схема границ территории, прилегающей   к  ГУЗ «Тульск ий  областной хоспис» ,    по адресу: Тульская область,  Щекинский район,   п. Ломинцевский, ул.  Центральная ТЖРУ, д.9 ,   на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

т.1

Радиус 50 м от

входа(ов)

  Масштаб 1: 2 000   Условные обозначения:                Территория,  на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.                         -   Обособленная территория           Координаты в СК МСК - 71.1   №п/п  Обозначение  X  Y  Описание    1.    т.1  265   506.550  720   631.945  вход  на обособленную территорию                                                Кадастровый инженер _____________________________ _ Глистин С.Ф.

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image8.emf]  Приложение №______  к постановлению   администрации МО Ломинцевское  Щекинского района     от ____  _____________ 2013г.     Схема границ территории, прилегающей   к   ГУЗ «Советская городская больница»   Ломинцевская амбулатория,     по адресу: Тульская область,  Щекинский  район,   п. Ломинцевский, ул. Центральная ТЖРУ, д.9 ,   на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

т.1

Радиус 50 м от

входа(ов)

  Масштаб 1: 2 000   Условные обозначения:                Территория,  на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.                         -   Обособленная территория           Координаты в СК МСК - 71.1   №п/п  Обозначение  X  Y  Описание    1.    т.1  265   506.550  720   631.945  вход  на обособленную территорию                                                 Кадастровый инженер ______________________________ Глистин С.Ф.

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image9.emf]  Приложение №______  к постановлению   администрации МО Ломинцевское  Щекинского района     от ____  _____________ 2013г. .     Схема границ территории, прилегающей   к  фельдшерско - акушерскому пункту ,    по адресу: Тульская область, Щекинский район,   с.   Мясоедово, д.28 ,   н а которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

Радиус 50 м от

входа(ов)

т.1

    Масштаб 1: 2 000   Условные обозначения:                Территория,  на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.       Координаты в СК МСК - 71.1      №п/п  Обозначение  X  Y  Описание    1.    т.1  260   944.355  726   819.185  вход  в нежилое помещение                                           Кадастровый инженер ______________________________ Глистин С.Ф.

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image10.emf]Приложение №______  к постановлению   администрации МО Ломинцевское  Щекинского района     от ____  _____________ 2013г.     Схема границ территории, прилегающей   к  ФАП,    по адресу: Тульская область,  Щекинский район,     п.Социалистич еский, ул.Центральная, д.10 ,     на кот орой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

т.1

Радиус 50 м от

входа(ов)

  Масштаб 1: 2 00 0   Условные обозначения:                Территория,  на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.            Координаты в СК МСК - 71.1      №п/п  Обозначение  X  Y  Описание    1.    т.1  262   564.970  719   465.670  вход  в нежилое здание                                           Кадастровый инженер ______________________________ Глистин С.Ф.

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image11.emf]  Приложение №______  к постановлению   администрации МО Ломинцевское  Щекинского района     от ____  _____________ 2013г.     Схема границ территории, прилегающей   к  фельдшерско - акушерскому пункту ,    по адресу: Тульская область, Щекинский район,   п.Шахта 20, д.35 ,   на к оторой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

Радиус 50 м от

 входа(ов)

т.1

    Масштаб 1: 2 000   Условные обозначения:                Территория,  на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.     Координаты в СК МСК - 71.1      №п/п  Обозначение  X  Y  Описание    1.    т.1  258   146.650  725   689.940  вход  в нежилое помещение                                         Кадастровый инженер ______________________________ Глистин С.Ф.

_1442902022.doc
Приложение №______ к постановлению

администрации МО Ломинцевское Щекинского района

от ____  _____________ 2013г.

Схема границ территории, прилегающей

к муниципальному образовательному учреждению «Ломинцевская средняя общеобразовательная школа №22 имени Героя Советского Союза В.Г. Серегина»,

 по адресу: Тульская область, Щекинский район,

с п. Ломинцевский, ул. Центральная, 6,

на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

[image: image1.wmf]Т.1

Радиус 50 м от

входа(ов)

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

             Территория, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

                  -  Обособленная территория

		№п/п

		Обозначение

		Координаты в СК МСК-71.1

		Описание

		X

		Y

		1.

		т.1

		265 626.665

		720 762.180

		вход на обособленную территорию

                 Кадастровый инженер ______________________________ Глистин С.Ф.

_1437224629.bin